
MONITOREN ZOMERVAKANTIE 2012  VOORMIDDAG
Naam 27/aug 28/aug 29/aug

Elise Maes 0 1 1

Marieke Van Belle 1 1 1

Cas Holvoet 1 1 1

Emma Engels 0 0 0

Florent Lecomte 1 1 1

Nele Vandenbulcke 0 0 0

Dylan Deschamps 0 0 0

Yannick Beck 1 1 1

Joke De Kerpel 0 0 0

Melissa Dedeyne 0 0 0

Heleen Maes (woe telkens vanaf 10u) 1 1 0

Veere Ruart 0 0 0

Gwendoline Six 1 0 1

Klaartje Vandemoortel 0 0 0

Thora Favoreel (woe telkens vanaf 10u) 1 1+SOFA 0

Simon D’ Haene                             0 0 0

Elodie Lecomte 0 0 0

Kayleigh Robson 0 1+SOFA 1

Laetitia Vandenbulcke 1 1+SOFA 1

Jasper Vanhove 1 0 1

Liselore Winters 0 1 0

Totaal aantal monitoren 9 10 9

MONITOREN ZOMERVAKANTIE 2012: NAMIDDAG
Naam 27/aug 28/aug 29/aug

Elise Maes 1 1+SOFA 1

Marieke Van Belle 1 1+SOFA 1

Cas Holvoet 1+SOFA 0 0

Emma Engels 0 0 0

Florent Lecomte 1 1+SOFA 1



Nele Vandenbulcke 0 1+SOFA 0

Dylan Deschamps 0 0 0

Yannick Beck 1 1+SOFA 1

Joke De Kerpel 0 0 0

Melissa Dedeyne 0 0 0

Heleen Maes (woe telkens vanaf 10u) 1 1+SOFA 1

Veere Ruart 0 0 0

Gwendoline Six 0 1+SOFA 1

Klaartje Vandemoortel 0 1+SOFA 1

Thora Favoreel (woe telkens vanaf 10u) 1 0 1

Simon D’ Haene                             0 0 0

Elodie Lecomte 0 0 0

Kayleigh Robson 0 0 0

Laetitia Vandenbulcke 0 0 0

Jasper Vanhove 1 1+SOFA 1

Liselore Winters 1 0+SOFA 1

Totaal aantal monitoren 8 9 10
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: Zelf doorgegeven: niet vrij op deze voor en/of na -middag

: je krijgt voor en/of na -middag vrij van het speelplein

: doorgegeven: vrij + je wordt verwacht om 9u op het speelplein tot na de avondevaluatie (tenzij anders aangeduid in namiddagschema)

: doorgegeven: vrij + je wordt verwacht om 8u op het speelplein tot na de avondevaluatie (tenzij anders aangeduid in namiddagschema)

: doorgegeven: vrij + je wordt verwacht op het speelplein om 13u  tot na evaluatie: halve dag dus.





: Zelf doorgegeven: niet vrij op deze voor en/of na -middag

: je krijgt voor en/of na -middag vrij van het speelplein

: doorgegeven: vrij + je wordt verwacht om 9u op het speelplein tot na de avondevaluatie (tenzij anders aangeduid in namiddagschema)

: doorgegeven: vrij + je wordt verwacht om 8u op het speelplein tot na de avondevaluatie (tenzij anders aangeduid in namiddagschema)

: doorgegeven: vrij + je wordt verwacht op het speelplein om 13u  tot na evaluatie: halve dag dus.


